
アレルゲン一覧表 店舗名 作成日

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら さけ さば オレンジ キウイ バナナ もも りんご 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン くるみ 大豆 まつたけ やまいも ｶｼｭｰﾅｯﾂ ごま アーモンド
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魚忠丼

味なし海苔・茶碗蒸し・味噌汁（なめこ・油揚げ・万葱）

とろろ・ガリ漬・胡麻醤油　含む

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ぜいたく丼

味なし海苔・茶碗蒸し・味噌汁（なめこ・油揚げ・万葱）

とろろ・ガリ漬・胡麻醤油　含む

● ● ● ● ● ● ● ● ●

五種盛り丼

味なし海苔・茶碗蒸し・味噌汁（なめこ・油揚げ・万葱）

とろろ・ガリ漬・胡麻醤油　含む

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様ミニ丼　※茶碗蒸し付 ● ● ● ● ● ● ●

（卓上醤油）ジョーキュウ　別上　醤油 ● ●

（卓上醤油）ヤマサ醤油 ● ●

（醤油）たまごかけご飯にどうぞ※生卵提供時 ● ●

特 定 の 使 用 食 材 の ご 案 内

田中田式海鮮食堂　魚忠   店 2023年7月19日更新

丼ぶり

特定原材料（義務表示）７品目 特定原材料に準ずるもの（表示推奨）21品目

・この表は国が定める「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」28品目のうち、メニュー毎の使用状況について記載しており、すべての食材を表しておりません。

・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

・当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。

特に醤油を含むタレ・つゆ（小麦、大豆、さば）に過敏な方は十分ご注意ください。

・最終的にお客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願い申し上げます。

・This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.

・Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will no t occur.

・Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.

・We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.
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メイン：本日の煮魚（鯖みそ煮） ● ● ●

メイン：本日の煮魚（カレイ煮） ● ●

メイン：本日の煮魚（鯛かぶと煮） ● ●

メイン：本日の焼き魚（鯖塩焼き） ●

メイン：本日の焼き魚（紅鮭塩焼き） ●

メイン：とんかつ　※中濃ソース・からし含む ● ● ● ● ●

メイン：おろしとんかつ　※ポン酢含む ● ● ● ● ● ●

メイン：本マグロぶつ（本マグロ・若芽・山葵）

メイン：サーモンぶつ（サーモン・若芽・山葵） ●

メイン：チキン南蛮　※タルタル・南蛮タレ含む ● ● ● ● ●

小鉢：とろろ（青のり） ● ● ● ● ●

小鉢：寄せ豆腐（糸がき・生姜・万能ねぎ） ●

小鉢：納豆※タレ使用しない（辛子・万能ねぎ） ●

小鉢：オクラとモロヘイヤ和え（ポン酢） ● ● ● ●

刺身：本マグロ胡麻醤油（味付け海苔・山葵） ● ● ●

刺身：かんぱち胡麻醤油（味付け海苔・山葵） ● ● ●

刺身：サーモン胡麻醤油（味付け海苔・山葵） ● ● ● ●

特 定 の 使 用 食 材 の ご 案 内
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本日の刺身とメイン＆小鉢を選べる膳
（ごはん・漬物・味噌汁・しらすおろし・刺身胡麻醤油・メイン・小鉢）

平日限定本日の定食

（ごはん・漬物・味噌汁・メイン・小鉢2品）

モーニング

特定原材料（義務表示）７品目 特定原材料に準ずるもの（表示推奨）21品目

・この表は国が定める「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」28品目のうち、メニュー毎の使用状況について記載しており、すべての食材を表しておりません。

・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

・当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。

特に醤油を含むタレ・つゆ（小麦、大豆、さば）に過敏な方は十分ご注意ください。

・最終的にお客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願い申し上げます。

・This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.

・Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will no t occur.

・Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.

・We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.
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・最終的にお客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願い申し上げます。

・This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.

・Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will no t occur.

・Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.

・We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.
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しらすおろし

白米（炊飯）

味噌汁※具材なし ● ●

味噌汁具材　油揚げ ●

味噌汁具材　葱

味噌汁具材　なめこ

味噌汁具材　若芽

味噌汁具材　万能ねぎ

漬物：ガリ漬 ● ● ●

漬物：唐彩菜・高菜漬 ● ● ●

茶碗蒸し（単品）※えび・鶏肉・うずらの卵・三つ葉 ● ● ● ● ●

生卵（単品）専用醤油付き　※ごはんのお供 ● ● ●

玉子焼き（単品）※ごはんのお供 ● ● ●

明太子（単品）※ごはんのお供 ● ● ●

味付き海苔 ● ●

味なし海苔

巻き巻き上海苔
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（ごはん・漬物・味噌汁・しらすおろし・メイン・小鉢2品）
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・当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。

特に醤油を含むタレ・つゆ（小麦、大豆、さば）に過敏な方は十分ご注意ください。

・最終的にお客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願い申し上げます。

・This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.

・Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will no t occur.

・Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.

・We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.
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（おつまみ）かんぱち胡麻醤油 ● ● ●

（おつまみ）いくら醤油漬 ● ● ●

（おつまみ）本マグロ中落ち　※胡麻醤油・和紙海苔 ● ● ●

（おつまみ）トロサーモン納豆 ● ● ●

（おつまみ）マグロ納豆 ● ●

（おつまみ）刺身4点盛り（本マグロ・サーモン・かんぱち・ホタテ）

※胡麻醤油
● ● ● ●

（おつまみ）鯖みそ煮 ● ● ●

（おつまみ）鯛かぶと煮 ● ●

（おつまみ）鯖塩焼き ●

（おつまみ）かんぱちカマ塩焼き

（おつまみ）本マグロぶつ※胡麻醤油 ● ● ●

（おつまみ）サーモンぶつ※胡麻醤油 ● ● ● ●

（おつまみ）本マグロ山かけ ● ● ● ● ●

（おつまみ）山かけおくら ● ● ● ● ●

（おつまみ）寄せ豆腐 ●

（おつまみ）とんかつ　※中濃ソース・辛子 ● ● ● ● ●

（おつまみ）おろしとんかつ ● ● ● ● ● ●

（おつまみ）チキン南蛮　 ※タルタル・南蛮タレ含む ● ● ● ● ●

（ソフトドリンク）オレンジジュース ●

（ソフトドリンク）コーラ

（ソフトドリンク）ウーロン茶

特 定 の 使 用 食 材 の ご 案 内
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おつまみ

ソフトドリンク

特定原材料（義務表示）７品目 特定原材料に準ずるもの（表示推奨）21品目

・この表は国が定める「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」28品目のうち、メニュー毎の使用状況について記載しており、すべての食材を表しておりません。

・アレルギー物質に対する反応は各個人によって差があり、この表はお客さまにアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

・当店では、すべてのメニューを他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備、調理器具を使用し調理しております。

特に醤油を含むタレ・つゆ（小麦、大豆、さば）に過敏な方は十分ご注意ください。

・最終的にお客さまご自身が専門医にご相談のうえ、ご判断くださいますようお願い申し上げます。

・This list only shows the 28 allergens specified by Japanese regulations,and does not show all ingredients in the menu.

・Allergic reactions differ according to each individual,therefore this list does not guarantee that allergic reactions will no t occur.

・Our restaurant uses the same equipment and utensils that is used for cooking other food in our menu with allergens.

・We recommend that you to consult with your doctor before purchasing our food products if you have a serious allergy.


